
- 1 - 

 

Protokół nr 21/20 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 19 listopada 2020 r., które odbyło w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 

oraz w trybie zdalnym 

 

Rozpoczęcie posiedzenia 11:15 

Zakończenie posiedzenia 13:40 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, otworzył i prowadził Przewodniczący 

Komisji Paweł Żmuda. 

Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda powitał biorących udział w posiedzeniu członków 

komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu. Radni: Paweł Szutkowski, Sławomir Zabłocki oraz Paweł Żmuda 

byli obecni na sali konferencyjnej Urzędu Gminy, natomiast Radny Grzegorz Stępień był 

obecny zdalnie. 

Na podstawie listy obecności przewodniczący komisji stwierdził, że jest niezbędne quorum 

do prowadzenia prawomocnych obrad. 

Na stan 4 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, obecnych było 4 członków komisji. 

O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując 

materiały oraz dokumenty. 

AD 1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Paweł Żmuda odczytał 

zaproponowany porządek posiedzenia i zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do tego 

porządku. 

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia przewodniczący komisji poddał pod głosowanie 

zaproponowany porządek posiedzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie, tj. 4 głosami „za” przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu jak niżej: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia; 

2. Rozpatrzenie skargi mieszkańców miejscowości Lipnik; 

3. Przygotowanie wyjaśnień do Prokuratury Rejonowej; 

4. Sprawy różne; 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

AD 2. Rozpatrzenie skargi mieszkańców miejscowości Lipnik 

Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda omówił stan faktyczny odnośnie przedmiotowej 

skargi mieszkańców miejscowości Lipnik w sprawie braku odpowiedzi na złożone przez nich 

pisma w dniu 27.09.2020 r. Przewodniczący Komisji odczytał również pismo 

z wyjaśnieniami Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji wraz 

dokumentacją złożoną w przedmiotowej sprawie. 

Następnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedyskutowała temat stanowiska odnośnie 

skargi. Po przeanalizowaniu zebranego materiału Komisja wypracowała jednogłośnie 

stanowisko, iż przedmiotowa skarga mieszkańców miejscowości Lipnik jest zasadna. 

Stanowisko Komisji zostanie przedstawione w uzasadnieniu do projektu uchwały.  

Następnie Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda wyjaśnił, że w imieniu Komisji złoży do 

Przewodniczącego Rady Gminy wniosek o wprowadzenie przedmiotowego projektu uchwały 
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w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców miejscowości Lipnik do porządku obrad XXI 

Sesji Rady Gminy Stargard, która odbędzie się w dniu 26 listopada 2020 r. 

AD 3. Przygotowanie wyjaśnień do Prokuratury Rejonowej 

Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda odczytał wezwanie Prokuratura Rejonowego 

w Stargardzie do uzupełnienia zawiadomienia z dnia 20 października 2020 r., złożonego 

przez Przewodniczącego Rady Gminy o możliwości popełnienia przestępstwa z art. 231 § 1 

kk przez Pana Marka Gardygajło. Przedmiotowe wezwanie dotyczy między innymi 

wskazania, na podstawie, jakich kryteriów ustalono, że Pan Marek Gardygajło mógł 

doprowadzić do niekorzystnego w skutkach budżetowych rozstrzygnięcia na szkodę blisko 

500 tysięcy złotych.  

Wobec powyższego Komisja zajęła się wskazaniem kryteriów i przygotowaniem 

uzupełnienia przedmiotowego wezwania, które zamierza przedłożyć w terminie do 

30 listopada 2020 r. 

AD 4. Sprawy różne 

Radni nie zgłosili żadnych spraw. 

AD 5. Zamknięcie posiedzenia komisji 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Paweł Żmuda podziękował wszystkim członkom za udział i zamknął posiedzenie 

komisji. 
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Protokołowała: 

Ewa Misztela 


